

## Drugi dzień Skierniewickiego Święta Kwiatów, Owoców i Warzyw: Scena taneczna rozbłysła przy Centrum Kultury i Sztuki

data aktualizacji: 2024.09.15 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

**Tegoroczne Skierniewickie Święto Kwiatów, Owoców i Warzyw to nie tylko uczta dla miłośników natury, ale także niezapomniana rozrywka dla fanów muzyki i tańca. Drugi dzień tego wyjątkowego wydarzenia przyciągnął tłumy, które bawiły się przy dźwiękach największych hitów, rozbrzmiewających ze sceny tanecznej przy Centrum Kultury i Sztuki. Na scenie pojawiły się gwiazdy muzyki tanecznej, które z pewnością rozgrzały publiczność do czerwoności: Poparazzi, Piękni i Młodzi Dawida Naroźnego oraz After Party.**

Taneczne popołudnie rozpoczęło się od występu zespołu Poparazzi, który od razu porwał zgromadzonych do tańca. Zespół, znany z dynamicznych występów i przebojowych kompozycji, wprowadził publiczność w doskonały nastrój. Muzyka Poparazzi łączy w sobie elementy popu i tanecznych rytmów, co sprawia, że ich koncerty są pełne energii i pozytywnej atmosfery. W Skierniewicach zaprezentowali swoje największe przeboje, a żywe reakcje zgromadzonych pokazały,

że ich muzyka trafia prosto do serc słuchaczy. Publiczność śpiewała razem z zespołem, a parkiet szybko wypełnił się tańczącymi fanami.

Kolejnym punktem był występ Pięknych i Młodych Dawida Naroźnego, zespołu, który od lat cieszy się niesłabnącą popularnością na polskiej scenie muzyki disco-polo. Nie zabrakło największych hitów, które publiczność doskonale znała, takich jak „Ona jest taka cudowna” czy „Niewiara”. Występ Pięknych i Młodych to prawdziwa uczta dla fanów disco-polo, którzy bawili się do późnych godzin, śpiewając i tańcząc pod sceną.

Na zakończenie wieczoru na scenę wkroczył zespół After Party, znany z takich przebojów jak „Tylko ona jedyna” czy „Bujaj się”. Grupa ta to jeden z czołowych zespołów disco-polo w Polsce, którego piosenki królują na parkietach klubów i dyskotek w całym kraju. W Skierniewicach dali prawdziwe show, pełne energii i tanecznych rytmów. Publiczność, która zebrała się przy Centrum Kultury i Sztuki, bawiła się doskonale, a końcowy występ był idealnym zwieńczeniem tego pełnego muzyki i tańca wieczoru.

Scena taneczna przy Centrum Kultury i Sztuki tętniła życiem, a różnorodność muzyczna sprawiła, że każdy znalazł coś dla siebie. Zarówno młodzież, jak i starsze pokolenia z entuzjazmem uczestniczyły w koncertach, pokazując, że muzyka disco-polo ma siłę jednoczyć ludzi i wprowadzać wszystkich w doskonały nastrój.

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/44137-drugi-dzien-skierniewickiego-swieta-kwiatow-owocow-i-warzyw-scena-taneczna-roz-blysla-przy-centrum-kultury-i-sztuki>